АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «_08_»_12_   2016 года №216
c. Первомайский

	О предоставлении в  собственность  А.Н.Хритоненкову земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №137- ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протокола определения участников торгов по продаже земельного участка от  06.12.2016г.
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить в собственность за плату земельный участок площадью 200 (Двести) кв. м. с кадастровым номером 67:24:0000000:444, находящийся  по адресу: Смоленская область,  Шумячский район, с. Первомайский,  (далее – Участок),  категория земель-земли населенных пунктов, разрешенное использование- для ведения огородничестваХритоненковуАлександру Николаевичу зарегистрированному по адресу: Смоленская обл., Шумячский район, с. Первомайский, пер. Советский, д.12, кв. 2.
2.Старшему инспектору Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в соответствии с пунктом 20 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации заключить с Хритоненковым А.Н. договор купли-продажи земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3.Хритоненкову А.Н. обеспечить государственную регистрацию права  собственности на земельный Участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ  «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципальногообразования
Первомайского сельского поселения
Шумячского  района Смоленской области                                           К.И. Савков